PRËFEITURA DE
sAo Goh¡çALö
DC AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HiSTÓRIA

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 08 de maio de 2024,

Hoje, nesta cidade, na Secretaria Regional do Pecém de São Gonçalo do Amarante - CE,
autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AD-029|2024, cujo objeto é a
ADEsÃo A ATA DE REGtsrRo DE pREços vtsANDo FUTuRAs E EVENTUAIS
CONTRATAçöTS DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERVIçOS DE IOCAçÃO OE
vEículos PARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA sEcRETARtA REGIoNAT Do pEcÉM
Do MuNlcíplo DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE, do que para constar, lavre este
termo. Eu, Flávio Moura Rosado, Secretário da Regional do Pecém, o subscrevo.

Atenciosamente,

FTAVIO MOURA ROSADO
Secretário da Regional do Pecém